关于省级教改创新项目推荐结果的公示

根据《山西省教育厅关于申报 2019 年山西省高等学校教学改革

创新项目和大学生创新创业训练计划项目的通知》（晋教高[2019]10

号）的具体要求，学校拟推荐 2018 年立项的 15 项校级重点教学改革

创新项目进行申报。

现将拟推荐项目进行公示，公示期自 2019 年 3 月 28 日至 4 月 3

日 18：00。公示期间，如对推荐结果有异议，请以书面材料或电话

向教务处反映。联系人：张华；电话：2051073。

教  务  处

2019 年 3 月 28 日

拟推荐省级教学改革创新项目名单

项目负责人 项  目  名  称

李俊生 “互联网+教育”背景下《原子物理》混合式教学模式研究

汪存友 对接与重构：混合式教学模式下大学课程学业评价改革的理论与实践

程  茹 卓越教师培养模式的理论与实践研究

崔  娜 专创融合在《粮油食品工艺学》课程教学中的探索实践

孟德腾 基于超星泛雅平台的《语言学概论》课程开放式教学模式构建研究

赵彦武
基于 MOOC（SPOC）+翻转课堂的混合式教学模式在生物类班级的有机化学课程

中的探索与实践

张  潮  核心素养视域下案例教学在《学校心理学》教学中的应用

陈  伟 欧洲 PBL 教学法在《土壤植物地理学》知识建构中的应用

郝朋飞 多元化教学模式在化学工程基础实验教学改革中的探索与实践

杨俊娟 以“对分课堂”为载体的有机合成教学改革探索与尝试

赵勇钢 自主探究式《环境土壤学》实验教学模式构建

陈  富 基于学生满意度的公共教育学教学改革研究

马丽娟 网络环境下基于问题的协作知识建构设计与实践

张荣华 教师教育课程中师范生 ePortfolio（电子学档）的构建、应用及评价

赵晨霞 课程思政视角下的古代汉语教学改革研究与实践